[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2024 № 235
п. Краснофарфорный

Об утверждении состава комиссии по назначению пенсии за выслугу лет
В соответствии с постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 07.11.2024 № 233 «Об утверждении Положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет» Администрация Грузинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный  вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации  Грузинского сельского поселения.
Заместитель Главы

Администрации        Н.А. Филимонова
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Грузинского сельского поселения
от 07.11.2024  № 235
СОСТАВ

комиссии по назначению пенсии за выслугу лет
	Филимонова Н.А.
	-
	заместитель Главы администрации Грузинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Жукова Е.В.
	-
	Главный специалист администрации Грузинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Заикина Т.В.
	-
	Старший служащий  администрации  Грузинского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Башмачникова Л.В.
	-
	главный  специалист администрации Грузинского сельского поселения;

	Богданова М.А.
	-
	заведующая общим отделом Администрации Чудовского муниципального района (по согласованию).

_____________________________

_1792918839.doc
[image: image1.png]